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Kundenname

Morawa Bulicherwelt
GmbH

Thalia Buch & Medien
GmbH

Holzer, Glinter
Storn, Christoph

Halmenschlager,
Reinhold

Thalia Buch & Medien
GmbH

Zeilinger, Andreas
Bigl e.U., David

Thalia Buch & Medien
GmbH

Ghbryal GmbH

Konig GmbH & CoKG /
im MQ, Walthe

Roedl, Harald
Heindl, Mariella

Valora Retail
A.GmbH&CoKG

Lagardere Travel Retail
A. GmbH

Thalia Buch & Medien
GmbH

Grubisic, Mara
Jager e.U., Martin
LIU, Qingping
Kitzmantl, Gregor

Firmenbezeichnung

Buchhandlung
Buchhandlung

Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik

Buchhandlung

Tabak-Trafik
Bahnhofstrafik
Buchhandlung

Delikatessen
Buchhandlung

Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Bahnhofsverkaufsstelle

ZZ-Fachgeschaft
Buchhandlung

Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik

Wollzeile 11/Sort.Lad.55
Schottengasse 4

Wipplingerstralle 16
Taborstrale 27
Untere Augartenstralie 14

Landstraller Hauptstr.2a

Haidingergasse 25
Bahnhof Wien Mitte Top015
Mariahilferstrafie 99

Kaunitzgasse 1
Museumsplatz 1

Alserstralie 6
Julius Tandlerplatz 3
Am Hauptbhf.1 Top EG126

Am Hauptbhf.1,Gesch.Lok.3
Am Hauptbhf.1 UG1Shop1

Guglgasse 6/A03
Meidlinger Hauptstr. 73
Hetzendorferstralle 88
Wolfrathplatz 4

1010 WIEN

1010 WIEN

1010 WIEN
1020 WIEN
1020 WIEN

1030 WIEN

1030 WIEN
1030 WIEN
1060 WIEN

1060 WIEN
1070 WIEN

1090 WIEN
1090 WIEN

1.,INNERE STADT
1.,INNERE STADT

1.,INNERE STADT
2.,LEOPOLDSTADT
2.LEOPOLDSTADT

3.,LANDSTRARE

3.,LANDSTRARE
3.,LANDSTRARE
6.,MARIAHILF

6.,MARIAHILF
7.,.NEUBAU

9.,ALSERGRUND
9.,ALSERGRUND

1100 WIEN 10.,FAVORITEN

1100 WIEN 10.,FAVORITEN

1100 WIEN 10.,FAVORITEN

1110 WIEN 11.,SIMMERING
1120 WIEN 12.,MEIDLING
1120 WIEN 12.,MEIDLING
1130 WIEN 13_,HIETZING
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Rehakl. Wien
Baumgarten Betr.GmbH
Lipp, Norbert

Morawa
Bus.Subs.Serv.GmbH,
Expedi

Thalia Buch & Medien
GmbH

Valora Retail
A.GmbH&CoKG

Tabak Trafik Pfahler e.U.

Divischek, Sabine

Thalia Buch & Medien
GmbH

Kast, Julia
Mdller, Doris
Helfert, Ursula

Thalia Buch & Medien
GmbH

Lagardere Travel Retail
A. GmbH

Salzer, Herma
Sterzinger e.U., Hans
Hafner, Florian
Szvitek, Sabine
Schwab, Martin

Hollogschwandtner,
Franz

Gremmel, Robert
Kuba, Bianca
Steind|, Johannes
Wippl, Johannes

Cafeteria

Tabak-Trafik
Firma

Buchhandlung
Bahnhofsverkaufsstelle

Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Buchhandlung

Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Buchhandlung

ZZ-Fachgeschaft

Schreib- und Papierwaren

Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik

Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik

Reizenpfenninggasse 1

Hutteldorf U 4
HackingerstralRe 52

Europaplatz 1/Top 01/1.41
Europaplatz 1/EG/Top0.04

Sandleitengasse 41
Wahringer Strale 105
Grinzinger Strale 112

Kreilplatz 1

Handelskai 94-96 E18.4
Pragerstrale 93-99
Wagramerstrafde 94 /Top933

Relay F-Gate T3

Hauptplatz 32
Hauptstralie 29
Gartenstadt Sid
Wienerstrale 76
Wienergasse 8
Hauptstralie 11

Marktplatz 1

Markt 23
MariazellerstraRe 11 B
Hauptplatz 9

1140

1140
1140

1150

1150

1160
1180
1190

1190
1200
1210
1220

1300

2070
2120
2344
2352
2380
2564

2831
3193
3202
3240

WIEN 14.,PENZING

WIEN 14.,PENZING
WIEN 14.,PENZING

WIEN 15.,RUDOLFSHEIM-FUNF
WIEN 15.,RUDOLFSHEIM-FUNF

WIEN 16.,0TTAKRING
WIEN 18.,WaHRING
WIEN 19.,D6BLING

WIEN 19.,D6BLING
WIEN 20.,BRIGITTENAU
WIEN 21.,FLORIDSDORF
WIEN 22.,DONAUSTADT

FLUGHAFEN WIEN-SCHWECHAT

RETZ

WOLKERSDORF IM WEINVIERTE
MARIA ENZERSDORF
GUMPOLDSKIRCHEN
PERCHTOLDSDORF
WEIRENBACH AN DER TRIESTI

WARTH

SANKT AEGYD AM NEUWALDE
HOFSTETTEN

MANK
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Riedl, Monika
Hinterberger e.U., Karl
Neimer, Daniel
Steinkellner, Daniela

Baumgartner e.U.,
Hermine

Tauchner Ing., Andreas
Ebner, Gerald

Gorg, Barbara

Berger e. U. Andreas

Kiennast-Tremmel, Mag.
Elisabeth

Eichhorn, Renate

Valora Retail
A.GmbH&CoKG

Thalia Buch & Medien
GmbH

Lehner, Walter
Undesser, Liselotte
Banwinkler, Winfried

Wohrenschimmel e.U.,
Monika

Neulinger e.U., Andreas
KIRM GmbH

Brunner, Manuela
Bruckner, Michael
Ziervogl, Simone
Baumschlager, Sissy

Valora Retail
A.GmbH&CoKG

Wimmer, Tanja

Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik

Tabak-Trafik
Nah & Frisch
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik

Tabak-Trafik
Bahnhofsverkaufsstelle

Buchhandlung

Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Papier
Tabak-Trafik

Tabak-Trafik

Extra Nah & Frisch
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Bahnhofsverkaufsstelle

Tabak-Trafik

SchulstraRe 7/Amonstr. 1
Stadionstral3e 10

Markt 78

Hauptstralie 18
Wienerstralte 85

Stadtplatz 36

Obere HauptstralRe 2
Téaglicher Markt 5
Obere Landstralie 26
Hauptplatz 7/Trafik

Hamerlingstrale 6
Bahnhofsplatz 3-6/Top 16

LandstralRe 41

Graben 11
Leonfeldner Strale 97
Aubrunnerweg 1a
Golfplatzstrale 1c

Stadtplatz 1b
HostauerstralRe 15
Marktplatz 13

Hauptplatz 21

Hauptplatz 10
Hauptstralle 5
BahnhofsstralRe 31/ Top 2

Kirchenplatz 9

3293
3300
3345
3363
3390

3400
3495
3500
3500
3571

3910
4020

4020

4020
4040
4044
4048

4060
4100
4170
4470
4540
4580
4600

4723

LUNZ AM SEE

AMSTETTEN

GO6STLING AN DER YBBS
ULMERFELD-HAUSMENING
MELK

KLOSTERNEUBURG
ROHRENDORF BEI KREMS
KREMS AN DER DONAU
KREMS AN DER DONAU
GARS AM KAMP

ZWETTL-NIEDERSSTERREICH
LINZ

LINZ

LINZ
LINZ
LINZ
PUCHENAU

LEONDING
OTTENSHEIM

HASLACH AN DER MUHL
ENNS

BAD HALL
WINDISCHGARSTEN
WELS

NATTERNBACH
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Schatzlmair e.U.,
Wolfgang

Maxi-Markt Handels-
GmbH

Schachtner
GmbH&CoKG

Valora Retail
A.GmbH&CoKG

Maxi-Markt Handels-
GmbH

Dander, Corina
Ehrenreich, Cornelia
Achrainer, Artur
Hirscher, Anton
Mark, Dietmar

Tiroler Flughafen
BGmbH

Egger, Manfred
Traxler, Stefan
Hasler, Thomas
Noéssing, Ursula
Laner, Christine
Riml, Florian
Ennemoser OHG, SPAR
Ennemoser OHG
Fadum, Stefan
Hartmann, Michael
Mesa, Alfred

Morawa Bulcherwelt
GmbH

Priesch, Alecsandra |.

Tabak-Trafik
Lebensmittelmarkt
Tabak-Trafik
Bahnhofsverkaufsstelle
Lebensmittelmarkt

Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Extra Nah & Frisch
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik

ZZ-Fachgeschaft
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Spar-Markt
Spar-Markt
Bahnhofstrafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Buchhandlung

Tabak-Trafik

Kienzlstrale 19
Robert Kunzstralle 4
Stadtplatz 28
Sudtirolerplatz 1/Top 11
Waldbadstral3e 2

Hauptstralie 31
Dorfplatz 2
Kornsteinplatz 11
LandstraRe 301
Klappholzstrafie 18a
Furstenweg 180

Anichstralie 8
Woérndlerstralle 22A
Gumppstralte 16
Aflingerstralie 11

Feldgasse 1/Kufsteingal.

Oberlangenfeld 6
Dorfstralle 67
Dorfstrale 9
BahnhofstraRe 20
Gaisstralle 3
BahnhofstraRe 17
Am Eisernen Tor 1

Dietrichsteinplatz 1

4730 WAIZENKIRCHEN

4840 VOCKLABRUCK

4840 VOCKLABRUCK

5020 SALZBURG

5081 ANIF

5202 NEUMARKT AM WALLERSEE

5330 FUSCHL AM SEE
5400 HALLEIN

5424 BAD VIGAUN
6020 INNSBRUCK
6020 INNSBRUCK

6020 INNSBRUCK
6020 INNSBRUCK
6020 INNSBRUCK
6176 V6LS

6330 KUFSTEIN
6444 LANGENFELD
6450 S6LDEN
6450 S6LDEN
6500 LANDECK
6710 NENZING
6780 SCHRUNS
8010 GRAZ

8010 GRAZ
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Pichler, Andreas

Valora Retail
A.GmbH&CoKG

Kobald, Johanna Maria
Gangl e.U., Tabaktrafik
Frank, Andreas
Poglitsch, Armin
Poschauko, Tamara
Jauk, Martin

Schauer, Helmut

Hirt, Iris

Krill, Thomas

Kaura, Michaela
Homayoon DI, Abbas
Hrassnigg, Norbert
Mikel, Nicole
Kohlweis, Christian
Kraxner, Johann
Dobnig, Lucas

Tabak-Trafik
Bahnhofsverkaufsstelle

Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Bahnhofstrafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik
Tabak-Trafik

Gaswerkstralie 2
Europaplatz 4

St.Peter HauptstraRe 194
Schemerlhdhe 73
Hauptplatz 9

Haus Nr.43

Bahnhof

Haus Nr.28

Grazer Stral3e 5

Oberer Markt 7

Steinberg 237

Burggasse 6
Salzburgerstr. 1, EKZ ELI
St.Veit.R.20/C.Ark.Shop42
FreibacherstralRe 2
VoélkermarkterstralRe 38
Hauptplatz 16
Johannesplatz 5

8020
8020

8042
8302
8330
8342
8430
8443
8510
8551
8563
8750
8940
9020
9170
9300
9560
9900

GRAZ
GRAZ

GRAZ-ST.PETER
NESTELBACH BEI GRAZ
FELDBACH
GNAS

LEIBNITZ
GLEINST&ATTEN
STAINZ

WIES

LIGIST
JUDENBURG
LIEZEN
KLAGENFURT
FERLACH

SANKT VEIT AN DER GLAN
FELDKIRCHEN IN K&RNTEN

LIENZ
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