

Wald Verkaufsstellen - Stand 28.01.2026

Kundenname	Firmenbezeichnung	Strasse	PLZ	Ort
Morawa Bücherwelt GmbH	Buchhandlung	Wollzeile 11/Sort.Lad.55	1010	WIEN 1.,INNERE STADT
Thalia Buch & Medien GmbH	Buchhandlung	Schottengasse 4	1010	WIEN 1.,INNERE STADT
Holzer, Günter	Tabak-Trafik	Wipplingerstraße 16	1010	WIEN 1.,INNERE STADT
Storn, Christoph	Tabak-Trafik	Taborstraße 27	1020	WIEN 2.,LEOPOLDSTADT
Halmenschlager, Reinholt	Tabak-Trafik	Untere Augartenstraße 14	1020	WIEN 2.,LEOPOLDSTADT
Thalia Buch & Medien GmbH	Buchhandlung	Landstraßer Hauptstr.2a	1030	WIEN 3.,LANDSTRÀE
Zeilinger, Andreas	Tabak-Trafik	Haidingergasse 25	1030	WIEN 3.,LANDSTRÀE
Bigl e.U., David	Bahnhofstrafik	Bahnhof Wien Mitte Top015	1030	WIEN 3.,LANDSTRÀE
Thalia Buch & Medien GmbH	Buchhandlung	Mariahilferstraße 99	1060	WIEN 6.,MARIAHILF
Ghbryal GmbH	Delikatessen	Kaunitzgasse 1	1060	WIEN 6.,MARIAHILF
König GmbH & CoKG / im MQ, Walthe	Buchhandlung	Museumsplatz 1	1070	WIEN 7.,NEUBAU
Roedl, Harald	Tabak-Trafik	Alserstraße 6	1090	WIEN 9.,ALSERGRUND
Heindl, Mariella	Tabak-Trafik	Julius Tandlerplatz 3	1090	WIEN 9.,ALSERGRUND
Valora Retail A.GmbH&CoKG	Bahnhofsverkaufsstelle	Am Hauptbf.1 Top EG126	1100	WIEN 10.,FAVORITEN
Lagardere Travel Retail A. GmbH	ZZ-Fachgeschäft	Am Hauptbf.1,Gesch.Lok.3	1100	WIEN 10.,FAVORITEN
Thalia Buch & Medien GmbH	Buchhandlung	Am Hauptbf.1 UG1Shop1	1100	WIEN 10.,FAVORITEN
Grubisic, Mara	Tabak-Trafik	Guglgasse 6/A03	1110	WIEN 11.,SIMMERING
Jäger e.U., Martin	Tabak-Trafik	Meidlinger Hauptstr. 73	1120	WIEN 12.,MEIDLING
LIU, Qingping	Tabak-Trafik	Hetzendorferstraße 88	1120	WIEN 12.,MEIDLING
Kitzmantl, Gregor	Tabak-Trafik	Wolfrathplatz 4	1130	WIEN 13.,HIETZING

Rehakl. Wien Baumgarten Betr.GmbH	Cafeteria	Reizenpfenninggasse 1	1140	WIEN 14.,PENZING
Lipp, Norbert	Tabak-Trafik	Hütteldorf U 4	1140	WIEN 14.,PENZING
Morawa Bus.Subs.Serv.GmbH, Expedi	Firma	Hackingerstraße 52	1140	WIEN 14.,PENZING
Thalia Buch & Medien GmbH	Buchhandlung	Europaplatz 1/Top 01/1.41	1150	WIEN 15.,RUDOLFSHEIM-FÜNF
Valora Retail A.GmbH&CoKG	Bahnhofsverkaufsstelle	Europaplatz 1/EG/Top0.04	1150	WIEN 15.,RUDOLFSHEIM-FÜNF
Tabak Trafik Pfahler e.U.	Tabak-Trafik	Sandleitengasse 41	1160	WIEN 16.,OTTAKRING
Divischek, Sabine	Tabak-Trafik	Währinger Straße 105	1180	WIEN 18.,WÄHRING
Thalia Buch & Medien GmbH	Buchhandlung	Grinzingergasse 112	1190	WIEN 19.,DÖBLING
Kast, Julia	Tabak-Trafik	Kreilplatz 1	1190	WIEN 19.,DÖBLING
Müller, Doris	Tabak-Trafik	Handelskai 94-96 E18.4	1200	WIEN 20.,BRIGITTEAU
Helpert, Ursula	Tabak-Trafik	Pragerstraße 93-99	1210	WIEN 21.,FLORIDSDORF
Thalia Buch & Medien GmbH	Buchhandlung	Wagramerstraße 94 /Top933	1220	WIEN 22.,DONAUSTADT
Lagardere Travel Retail A. GmbH	ZZ-Fachgeschäft	Relay F-Gate T3	1300	FLUGHAFEN WIEN-SCHWECHAT
Salzer, Herma	Schreib- und Papierwaren	Hauptplatz 32	2070	RETZ
Sterzinger e.U., Hans	Tabak-Trafik	Hauptstraße 29	2120	WOLKERSDORF IM WEINVIERTE
Hafner, Florian	Tabak-Trafik	Gartenstadt Süd	2344	MARIA ENZERSDORF
Szvitek, Sabine	Tabak-Trafik	Wienerstraße 76	2352	GUMPOLDSKIRCHEN
Schwab, Martin	Tabak-Trafik	Wienerstraße 8	2380	PERCHTOLDSDORF
Hollogschwandtner, Franz	Tabak-Trafik	Hauptstraße 11	2564	WEIßENBACH AN DER TRIESTI
Gremmel, Robert	Tabak-Trafik	Marktplatz 1	2831	WARTH
Kuba, Bianca	Tabak-Trafik	Markt 23	3193	SANKT AEGYD AM NEUWALDE
Steindl, Johannes	Tabak-Trafik	Mariazellerstraße 11 B	3202	HOFSTETTEN
Wippl, Johannes	Tabak-Trafik	Hauptplatz 9	3240	MANK

Riedl, Monika	Tabak-Trafik	Schulstraße 7/Amonstr. 1	3293	LUNZ AM SEE
Hinterberger e.U., Karl	Tabak-Trafik	Stadionstraße 10	3300	AMSTETTEN
Neimer, Daniel	Tabak-Trafik	Markt 78	3345	GÖSTLING AN DER YBBS
Steinkellner, Daniela	Tabak-Trafik	Hauptstraße 18	3363	ULMERFELD-HAUSMENING
Baumgärtner e.U., Hermine	Tabak-Trafik	Wienerstraße 85	3390	MELK
Tauchner Ing., Andreas	Tabak-Trafik	Stadtplatz 36	3400	KLOSTERNEUBURG
Ebner, Gerald	Nah & Frisch	Obere Hauptstraße 2	3495	ROHRENDORF BEI KREMS
Görg, Barbara	Tabak-Trafik	Täglicher Markt 5	3500	KREMS AN DER DONAU
Berger e. U. Andreas	Tabak-Trafik	Obere Landstraße 26	3500	KREMS AN DER DONAU
Kiennast-Tremmel, Mag. Elisabeth	Tabak-Trafik	Hauptplatz 7/Trafik	3571	GARS AM KAMP
Eichhorn, Renate	Tabak-Trafik	Hamerlingstraße 6	3910	ZWETTL-NIEDERÖSTERREICH
Valora Retail A.GmbH&CoKG	Bahnhofsverkaufsstelle	Bahnhofplatz 3-6/Top 16	4020	LINZ
Thalia Buch & Medien GmbH	Buchhandlung	Landstraße 41	4020	LINZ
Lehner, Walter	Tabak-Trafik	Graben 11	4020	LINZ
Undesser, Liselotte	Tabak-Trafik	Leonfeldner Straße 97	4040	LINZ
Banwinkler, Winfried	Tabak-Papier	Aubrunnerweg 1a	4044	LINZ
Wöhrenschimmel e.U., Monika	Tabak-Trafik	Golfplatzstraße 1c	4048	PUCHENAU
Neulinger e.U., Andreas	Tabak-Trafik	Stadtplatz 1b	4060	LEONDING
KIRM GmbH	Extra Nah & Frisch	Hostauerstraße 15	4100	OTTENSHEIM
Brunner, Manuela	Tabak-Trafik	Marktplatz 13	4170	HASLACH AN DER MÜHL
Bruckner, Michael	Tabak-Trafik	Hauptplatz 21	4470	ENNS
Ziervogl, Simone	Tabak-Trafik	Hauptplatz 10	4540	BAD HALL
Baumschlager, Sissy	Tabak-Trafik	Hauptstraße 5	4580	WINDISCHGARSTEN
Valora Retail A.GmbH&CoKG	Bahnhofsverkaufsstelle	Bahnhofstraße 31/ Top 2	4600	WELS
Wimmer, Tanja	Tabak-Trafik	Kirchenplatz 9	4723	NATTERNBACH

Schatzlmair e.U., Wolfgang	Tabak-Trafik	Kienzlstraße 19	4730	WAIZENKIRCHEN
Maxi-Markt Handels-GmbH	Lebensmittelmarkt	Robert Kunzstraße 4	4840	VÖCKLABRUCK
Schachtner GmbH&CoKG	Tabak-Trafik	Stadtplatz 28	4840	VÖCKLABRUCK
Valora Retail A.GmbH&CoKG	Bahnhofsverkaufsstelle	Südtirolerplatz 1/Top 11	5020	SALZBURG
Maxi-Markt Handels-GmbH	Lebensmittelmarkt	Waldbadstraße 2	5081	ANIF
Dander, Corina	Tabak-Trafik	Hauptstraße 31	5202	NEUMARKT AM WALLERSEE
Ehrenreich, Cornelia	Tabak-Trafik	Dorfplatz 2	5330	FUSCHL AM SEE
Achrainer, Artur	Tabak-Trafik	Kornsteinplatz 11	5400	HALLEIN
Hirscher, Anton	Extra Nah & Frisch	Landstraße 301	5424	BAD VIGAUN
Mark, Dietmar	Tabak-Trafik	Klappholzstraße 18a	6020	INNSBRUCK
Tiroler Flughafen BGmbH	Tabak-Trafik	Fürstenweg 180	6020	INNSBRUCK
Egger, Manfred	ZZ-Fachgeschäft	Anichstraße 8	6020	INNSBRUCK
Traxler, Stefan	Tabak-Trafik	Wörndlerstraße 22A	6020	INNSBRUCK
Hasler, Thomas	Tabak-Trafik	Gumpfstraße 16	6020	INNSBRUCK
Nössing, Ursula	Tabak-Trafik	Aflingerstraße 11	6176	VÖLS
Laner, Christine	Tabak-Trafik	Feldgasse 1/Kufsteingal.	6330	KUFSTEIN
Riml, Florian	Tabak-Trafik	Oberlängenfeld 6	6444	LÄNGENFELD
Ennemoser OHG, SPAR	Spar-Markt	Dorfstraße 67	6450	SÖLDEN
Ennemoser OHG	Spar-Markt	Dorfstraße 9	6450	SÖLDEN
Fadum, Stefan	Bahnhofstrafik	Bahnhofstraße 20	6500	LANDECK
Hartmann, Michael	Tabak-Trafik	Gaisstraße 3	6710	NENZING
Mesa, Alfred	Tabak-Trafik	Bahnhofstraße 17	6780	SCHRUNS
Morawa Bücherwelt GmbH	Buchhandlung	Am Eisernen Tor 1	8010	GRAZ
Priesch, Alecsandra I.	Tabak-Trafik	Dietrichsteinplatz 1	8010	GRAZ

Pichler, Andreas	Tabak-Trafik	Gaswerkstraße 2	8020	GRAZ
Valora Retail A.GmbH&CoKG	Bahnhofsverkaufsstelle	Europaplatz 4	8020	GRAZ
Kobald, Johanna Maria	Tabak-Trafik	St.Peter Hauptstraße 194	8042	GRAZ-ST.PETER
Gangl e.U., Tabaktrafik	Tabak-Trafik	Schemerlhöhe 73	8302	NESTELBACH BEI GRAZ
Frank, Andreas	Tabak-Trafik	Hauptplatz 9	8330	FELDBACH
Poglitsch, Armin	Tabak-Trafik	Haus Nr.43	8342	GNAS
Poschauko, Tamara	Bahnhofstrafik	Bahnhof	8430	LEIBNITZ
Jauk, Martin	Tabak-Trafik	Haus Nr.28	8443	GLEINSTÄTTEN
Schauer, Helmut	Tabak-Trafik	Grazer Straße 5	8510	STAINZ
Hirt, Iris	Tabak-Trafik	Oberer Markt 7	8551	WIES
Krill, Thomas	Tabak-Trafik	Steinberg 237	8563	LIGIST
Kaura, Michaela	Tabak-Trafik	Burggasse 6	8750	JUDENBURG
Homayoon DI, Abbas	Tabak-Trafik	Salzburgerstr. 1, EKZ ELI	8940	LIEZEN
Hrassnigg, Norbert	Tabak-Trafik	St.Veit.R.20/C.Ark.Shop42	9020	LAGENFURT
Mikel, Nicole	Tabak-Trafik	Freibacherstraße 2	9170	FERLACH
Kohlweis, Christian	Tabak-Trafik	Völkermarkterstraße 38	9300	SANKT VEIT AN DER GLAN
Kraxner, Johann	Tabak-Trafik	Hauptplatz 16	9560	FELDKIRCHEN IN KÄRNTEN
Dobnig, Lucas	Tabak-Trafik	Johannesplatz 5	9900	LIENZ